ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Герб Цивил район]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2023ç. утӑ уйӑхĕн 31-мӗшӗ 1034 №

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31 июля 2023 г. № 1034

город Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 23.03.2023 №290  «Об утверждении административного регламента администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципального имущества Цивильского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Цивильского района и решением Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 27 декабря 2022 года «Об утверждении перечня услуг, предоставляемых в Цивильском муниципальном округе Чувашской Республики», администрация Цивильского муниципального округа Чувашской Республики
[bookmark: sub_1]П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в административный регламент администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципального имущества Цивильского муниципального округа Чувашской Республики» утвержденный постановлением администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 23.03.2023 №290 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
- в Приложении 3 к Административному регламенту слова «граждане, постоянно и (или) преимущественно проживающие на территории Чувашской Республики» заменить словами «физические лица, в том числе индивидуальные предприниматели, а также юридические лица».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава Цивильского
муниципального округа                                                                                                  А.В. Иванов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg